dentro de los 03 tres días posteriores al término anterior, mediante un informe haber 

dado cumplimiento a la resolución, bajo apercibimiento de que, en caso de no 

cumplir con lo ordenado en la misma, se le impondrá una multa de 150 ciento 

cincuenta a 1,500 mil quinientas veces el valor diario de la Unidad de Medida y 

Actualización, de conformidad con el artículo 103.3 de la Ley de Transparencia y 

Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. 

Así las cosas, haciendo una valoración de las constancias remitidas en vías de

[...]

dentro de los 03 tres días posteriores al término anterior, mediante un informe haber 

dado cumplimiento a la resolución, bajo apercibimiento de que, en caso de no 

cumplir con lo ordenado en la misma, se le impondrá una multa de 150 ciento 

cincuenta a 1,500 mil quinientas veces el valor diario de la Unidad de Medida y 

Actualización, de conformidad con el artículo 103.3 de la Ley de Transparencia y 

Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. 

Notifíquese la presente resolución a las partes, a través de los medios legales